Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE RESTABELECIMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.

018/2020/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA torna público

o RESTABELECIMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020/SRP, cujo objeto

consiste na Seleção das melhores propostas para contratação de empresa especializada

para realizar confecção de banner, gravação de spot, publicação na internet, cobertura de

eventos e serviços de sonorização, para o dia 27/04/2019 às 09h00. (Seguiremos à risca

todas as orientações do Ministério da Saúde e Secretaria de Saúde do Estado, e as

recomendações da Vigilância Sanitária do Município, quanto ao distanciamento entre os

participantes, esterilização dos materiais e equipamentos utilizados). Os interessados

devem acessar o Edital e anexos disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Presidente Tancredo Neves,

16/04/2020.

Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes